

آفساید

مسابقات کانترل بیماری کروناباید لغوشود

جان فوتبالیست هاوعوامل مسابقه مهم نیست؟

برگزاری مسابقات ورزشی بدون حضور تماشاگران بدون در نظر گرفتن سلامت فوتبالیست‌ها و عوامل برگزار ی رقابت‌ها با نبود وسایل شناسایی افراد مبتلا به ویروس کرونا، خطر ابتلا به این ویروس مهلک را افزایش می‌دهد.

به گزارش ایستا، در پی شیوع بیماری کرونا، سازمان لیگ فوتبال ایران با استناد به اطلاعاتیه ستاد مقابله با ویروس کرونا در ورزش تصمیم به برگزاری مسابقات لیگ برتر بدون حضور تماشاگران گرفته تا به این شکل جلوی فشرده‌گی مسابقات را بگیرد و از لغو آن‌ها در اسفندماه که شلوغ‌ترین برهه برگزاری لیگ برتر است، خودداری کند.

این تصمیم سازمان لیگ که با استناد به ضوابط و تصمیمات شورای تأمین و ستاد مقابله با کرونا در ورزش اتخاذ شده، با اعتراض سپاهان و شهرخودرو همراه شد چرا که امنیت جانی بازیکنان، مربیان و عوامل برگزاری این مسابقه از نگاه سازمان لیگ فوتبال نادیده گرفته‌شده‌است.

این تصمیم در حالی اتخاذ شده و سلامت عوامل حاضر در مسابقه در نظر گرفته نشده است که در سایر رشته‌های ورزشی مانند کشتی، پرورش اندام و... به علت تماس فیزیکی ورزشکاران که یک امر طبیعی به نظر می‌رسد، مسابقات لغو‌شده‌است.

مشخص نیست چرا ستاد مقابله با ویروس کرونا در ورزش که در ابتدا تصمیم به لغو رقابت‌های ورزشی در تمام سطوح گرفته، بعد از سه ساعت در تصمیم‌دیگری تغییر رویه داده و امنیت و سلامت ورزشکاران و عوامل برگزاری مسابقات را در نظر نگرفته‌است؟

❖ **امکان تماس فرد آلوده با ورزشکاران و عوامل برگزاری مسابقه**

نکته‌ای که در این تصمیم برای برگزاری مسابقات بسیار عجیب به نظر می‌رسد، حضور عوامل متعددی در برگزاری یک مسابقه و مسافرت تیم‌ها از شهری به شهر دیگر و قرار گرفتن در اماکن عمومی مانند هواپیمא، اتوبوس، ترمینال، هتل، ورزشگاه‌ها و تماس افراد با یکدیگر است.

به طور کلی جدای از شرایط دشوار برای تأمین وضعیت بهداشتی ایمن برای تمام نفرات، باید در نظر داشت که برگزاری یک مسابقه فوتبال مختص به ۲۲ بازیکن نیست و بیش از ۲۰۰ نفر به طور مستقیم در برگزاری یک دیدار سهیم هستند.

کارکنان ورزشگاه، مسئولان امنیتی، پزشکان، نیروهای امدادی، داوران و ناظران، بازیکنان، مربیان و عوامل وسایل حمل و نقل در یک مسابقه به طور مستقیم نقش ایفا می‌کنند و هر لحظه امکان تماس یک فرد آلوده با سایر نفرات وجود دارد.

از سوی دیگر، قرار گرفتن ورزشکاران و مردم در کنار همدیگر در یک پرواز هواپیما یا در یک هتل، این خطر را تشدید می‌کند که یک فرد آلوده در میان ورزشکاران یا مردم، موجب انتقال ویروس کرونا که از فردی به فرد دیگر شود که سرعت شیوع بسیار بالایی بر خورد را است.

حال این سوال مطرح می‌شود که سازمان لیگ و نهادهای دیگر چه تمهیداتی برای کنترل و شناسایی افراد آلوده در نظر گرفته‌اند؟ آیا تضمینی وجود دارد که فرد آلوده و مبتلا به این بیماری شناسایی شود و قبل از اینکه بیماری از آن شهری به شهری دیگر و به هم‌بازی‌ها و اطرافیان خود منتقل کند، شناسایی شود؟

❖ **لغو مسابقات کانترل بیماری**

کشتی‌های مختلف از جمله ایتالیا که در وضعیتی مشابه با ایران به سر می‌برند و این ویروس در میان تعداد زیادی از مردم منتقل شده‌است، به جای اینکه مسابقات را بدون حضور تماشاگران برگزار کنند، تصمیم به لغو رقابت‌ها گرفتند تا امنیت جانی تمام نفرات تأمین شود و از برگزاری مسابقات خودداری کرد.

اما در ایران که ورزشگاه‌ها از نظر امکاناتی در وضعیت به مراتب پایین‌تر نیست به ایتالیا هستند، تصمیمات دیگری اتخاذ شده و اکنون چند مدفتر در تماس مستقیم با یکدیگر خواهی‌موجود و به علت نبود دستگاه‌های کنترل و شناسایی افراد آلوده یا مشکوک به بیماری کرونا، خطر ابتلا و انتقال بیماری افزایش می‌یابد.

تا زمان کانترل و کاهش سرعت انتقال بیماری و یافتن راه درمان برای دفع این ویروس، لغو مسابقات یک امر ضروری است و می‌توان از برگزاری غیر ضروری مسابقات خودداری کرد و از رویه کشتوراهی توسعه یافته برای جلوگیری از انتقال بیماری خودداری کرد.

اخبار

امیر قلم‌نویس:

درباره لغو دیدار سپاهان – پرسپولیس میزان رای ملت است

سرمربی تیم فوتبال سپاهان بایان اینکه نزدیک به ساعت ۱۷ آماده بازی با پرسپولیس شدیم ولین موضوع به ناظر دیدار هم اعلام کردیم، اظهار داشت: درباره لغو این دیدار، میزان رای ملت است.

امیر قلم‌نویس سرمربی تیم سپاهان در گفت‌وگوی تلفنی با برنامه شب‌های فوتبالی اظهار داشت: خدا را گواه می‌گیرم در کل زندگی‌ام به جز حقیقت و عدالت حرفی ن‌زده‌ام. اگر حرفی زده خدا را در نظر گرفتم، توقع داشتم بخش دیگری از مصاحبه روز شنبه ام پیش می‌شد که گفتیم هواداران از فوتبال لذت ببرند. از سپاهانی‌ها خواستم به من هم توهین کردند، توهین نکنید. چون اگر خون از دماغ کسی بیاید یک عمر شن منده می‌شود. حرف‌هایی که می‌زنم اگر غیر از حقیقت باشد خدا از من نگذرد. تا به حال هرزبه بسیاری داده‌ام. وی در ادامه درباره ادعای برخی از بازیکنان و مسئولان باشگاه پرسپولیس که می‌گویند بازی باید سه در صفر به سود پرسپولیس شود، افزود: دوستان خیلی‌ها مصاحبه کردند و نظر دادند انگار نظر کمیته انضباطی‌ای داوروی و ناظر را داده‌اند. ما وظیفه‌مان است به قانون احترام بگذاریم و تمکین کنیم. بحث دیگر هم این است که میزان، رای مردم است. باید به رای مردم احترام بگذاریم. هرچند اا رای مردم برای دوستان اهمیت دارد. قلم‌نویس تصریح کرد: از دیروز برنامه اردویی ما شروع شد. آمادگی بازی با پرسپولیس را داشتیم. ما همه کارهایی که باید را انجام دادیم تا بازی انجام‌شود. سهیل مهدی سرست کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال گفته‌مادر اتوبوس لباس عوض کنیم! الان تیم پشتیبانی‌ها ۲ ساعت قبل لباس‌ها را در رختکن می‌چیند. پس لباس‌ها در رختکن بوده نه در اتوبوس.

انصاری فرد:

سپاهان نمی‌خواست مقابل پرسپولیس بازی کند

مدیرعامل تیم فوتبال پرسپولیس درباره لغوشدن دیدار حسان این تیم برابر سپاهان در اصفهان گفت: تیم فوتبال سپاهان علاقه‌ای به حضور در دیدار مقابل پرسپولیس نداشت و برای همین در زمین حاضر نشد. محمدحسن انصاری فرد پس از لغو دیدار پرسپولیس و سپاهان اظهار داشت: با توجه به اینکه به ما اعلام کرده بودند بازی راس ساعت ۱۶:۱۵ آغاز می‌شود بازیکنان ما را ساعت در زمین مسابقه حاضر شدند. به نظر من سپاهان نمی‌خواست در این بازی حضور پیدا کند و بازم تاکیه می‌کنم آنها نمی‌خواستند بازی کنند. وی ادامه داد: آنها ۱۶:۲۰ وارد ورزشگاه شدند اما حتی هیچ یک از نفرات تدارکاتی آنها به زمین نیامد و هیچ نشانه‌ای برای حاضر شدن در مسابقه از خود نشان ندادند. اینکه هواداران نگذاشتند آنها به ورزشگاه بیایند حرف درستی نیست.مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: مطرح کردن بعضی مسایل صحیح نیست و ما از الان به بازی پدیده فکر می‌کنیم و سپاهان باید پاسخگوی این اتفاق باشد.

نوبدمظفری:

طبق قانون دیدار پرسپولیس و سپاهان باید سه بر صفر شود

کارشناس دآوری فوتبال ایران گفت: به دلیل عدم حضور تیم فوتبال سپاهان در زمین مقر این دیدار باید سه بر صفر به سود پرسپولیس اعلام شود.

نوبدمظفری روزیکشنده و واکنش به اظهار سهیل مهدی سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ که اعلام کرده بود داور بعد از پایان ۳۰ دقیقه می‌تواند بازم زمان انتظار برای حضور تیم‌ها را در زمین تمدید کند گفت: اصلا در قوانین فوتبال چنین حرفی گفته نشده و ۳۰ دقیقه دوم دست داور نیست. داوران در زمین مسابقه زیر نظر مسئول برگزاری هستند و برای این‌بار جلال مرادی تصمیم گیرنده‌است.

وی ادامه داد: طبق قانون با توجه به اینکه تیم سپاهان در ساعت مقرر در زمین مسابقه حاضر نشده و تیم داور ۳۰ دقیقه قبل از این حضور آنها منتظر مانده باید نتیجه این بازی سه بر صفر به سود پرسپولیس اعلام شود. کارشناس دآوری فوتبال گفت: اینکه دوستان در رسانه ملی داور را به عنوان تصمیم گیرنده مطرح می‌کنند درست نیست زیرا تصمیم گیرنده مسئول برگزاری است. اگر جلال مرادی به خاطر اتفاقات خاص بخواد می‌توانست تا ساعت‌ها هم داوران را در زمین نگه دارد. وی در خصوص اینکه چرا داور مسابقه بعد از حضور در زمین سوت پایان بازی را زنده اظهار داشت: زن سوت الزامی نیست و داور می‌تواند با نوشتن گزارش تیره شنبه بازی را مشخص کند.

مظفری:

گل استقلال به ذوب آهن آفساید بود

کارشناس دآوری فوتبال ایران گفت: گل تیم فوتبال استقلال از بازی با ذوب‌آهن در شرایط آفساید به‌شمرسید.نوبدمظفری در مورد تک گل تیم استقلال در نیمه اول دیدار مقابل ذوب‌آهن اظهار داشت: زنده گل تیم استقلال (داشگر) در صحنه‌ای که روزبه چشمی ضربه سر را به سمت دروازه ذوب‌آهن زد یک نیم تنه جلوتر از مدافع ذوب‌آهن بود هر چند بعد از آفساید گل را به‌شمرساند. وی افزود: تشخیص گل آفساید بسیار دشوار است سخت نبود چرا که صحنه کاملاً واضح بود. از آنجا که بازی در ورزشگاه خالی از تماشاگر برگزار می‌شد نمی‌توان گفت کمک داور تمرکز لازم را نداشته و در این صحنه یک اشتباه مسلم رخ داده‌است.

رنگرزمدیر تیم‌های ملی کشتی فرنگی:

کاهش جمعیت کشتی به ۴۰هزار نفر یک تهدید است



نیازمند حضور قوه قضائیه هستیم.

و حدود ۵ باشگاه هستند، تاکید کرد که کاهش جمعیت کشتی به ۴۰ هزار نفر یک تهدیداست.

«حسن رنگرز» مدیر جوان، با اخلاقی و تحصیل کرده موز ملی ورزش است. این کشتی گیر مازنی بعد از ۲۲ سال و پس از مدال طلای «فیروز علیزاده» در سال ۱۹۶۹ آرتائین، دومین نشان طلا و نخستین مدال زرین کشتی فرنگی پس از انقلاب را برای ایران به ثبت رساند.

او در پیکارهای جهانی سال ۲۰۰۱ با پاترس یونان در وزن ۵۴ کیلوگرم مدال طلا گرفت و در سال ۲۰۰۲ مسکو نیز در وزن ۵۵ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران را صاحب مدال برنز کرد.

رنگرز این روزها نقش سازنده و تاثیرگذاری در ورزش کشور دارد. مدیریت‌های ملی کشتی فرنگی، سختگویی فدراسیون کشتی ومدیریت‌موزه ملی ورزش شب‌شده که او به یکی از مدیران پرکار این روزهای ورزش کشور تبدیل شد.

دازنده مدال طلا و برنز پیکارهای کشتی فرنگی قهرمانی با حضور در خبرگزاری جمهوری اسلامی، ضمن بازدید از بخش‌های مختلف ایران با پاسخگوی سوالات خبرنگار ایران‌بود که مشروح این گفت و گور از زیر می‌خوانیم.

سخنگوی فدراسیون کشتی گفت: در رابطه با دوپینگ تاکید زیادی به مقوله آموزش داریم چرا که این چالش متوجه رده‌های سنی نیز شده‌است. موضوع دوم در رابطه با دوپینگ پیشگیری است. در همه رقابت‌های ملی و بین المللی که برگزار می‌کنیم از مأموران ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (نادو) در خواست می‌کنیم که حضور داشته باشند یا با تشخیص کادر فنی با مشکل‌های متفاوت در اردوها حضور پیدا کنند و تست دوپینگ بگیرند.

وی با بیان اینکه دوپینگ را از درجه‌های مختلفی می‌توان نگاه کرد، افزود: تاکید صرف ما گاهی به نتیجه گرفتن است و تنها رنگ و مدال و سکو را می‌بینیم، چرا که پشت آن جایزه و پاداش سکه است و به طور طبیعی ورزشکار استفاده از هر ابزاری را برای رسیدن به آن معقول می‌داند، بنابراین تقویت مبانی فرهنگی در روند آموزش و قهرمان‌سازی بسیار مهم‌است.
رنگرز ادامه داد: برخی از کم‌کم‌ها را ورزشکاران می‌توانند استفاده کنند ولی از اینجا دیگر خط قرمز است و باید مباحث آموزشی رعایت شود و بروردهای قانونی قضایی و انضباطی خیلی شدید صورت گیرد. فکر می‌کنم یکی از سه چالش جدی ورزش کشورمان در دهه پیش‌رو بحث دوپینگ است و نمی‌شود صورت مساله را پاک کرد و به شدت نگرانی در این زمینه وجود دارد و این نگرانی نه تنها مربوط به ورزشکاران ملی است بلکه باید نگران باشگاه‌های بدنسازی و سایر باشگاه‌ها و رشته‌های دیگر هم‌بود.

دازنده مدال طلای جهان ادامه داد: یک عزم و اداره جدی باید برای برخورد با این زمینه صورت گیرد چرا که گردش مالی این کار بسیار عجیب و غریب‌است و فکر می‌کنم برخورد‌های قهری با این پدیده نیازمند یک عزم و اراده فزاتر از ورزش کشور است و

تبعات باخت سنگین مقابل کُن:

الکساندر نوری از هرتا برلین اخراج می‌شود؟

طبق اعلام یک سایت آلمانی، سرمربی ایرانی تیم فوتبال هرتا برلین بعد از باخت سنگین مقابل کُن، زیر فشار قرار دارد و ادامه کارش در این تیم با تردید مواجه‌شده‌است.
سرمربی تیم فوتبال هرتا برلین با هدایت الکساندر نوری شنبه شب گذشته در دیدار مقابل کُن با نتیجه سنگین ۵ بر صفر شکست خورد تا این مربی که ریشه ای ایرانی دارد، به خاطر این باخت تحت فشار قرار بگیرد.
سایت آلمانی fussballinfo در این ارتباط تیر سوالی ا در باره وضعیت الکساندر نوری که به تازگی جانشین یورگ کلینزمن شده‌است را انتخاب کرده نوشت: «یک تغییر دیگر در سرمریگری هرتا؟ الکساندر نوری زیر فشار».
این سایت نوشت: «قبل از نخستین بازی خانگی بعد از جدایی کلینزمن، تیم هرتا برلین تا حدی اعتماد به نفس داشت. از یک سوبه خاطر بر د هفته گذشته مقابل تیم پادربورن (۲ بر یک) و از سوی دیگر به این خاطر که هیچ مشکل فراقبل حلی با تیم کلن وجود نداشت».
در ادامه این گزارش به عملکرد تیم هرتا مقابل کلن پرداخته شده و اظهارات الکساندر نوری بعد از این باخت سنگین هم آمده‌است: «فقد داشتم سیگنالی را فرستیم که که موفق نشدیم، کاملاً غیر منطظر».
تمرینات بسیار خوبی را پشت سر گذاشتیم ولی امروز تمام چیزی که برای این مسابقه از هفته گذشته آورده بودیم، از دست دادیم.»
این سایت همچنین آورده‌است: «در حالی که نوری هنوز از تماشاگران عذر خواهی می‌کند، صحبت درباره سرمربی بعدی برلین شروع شده‌است. بعد از برنامه ریزی برای اتمام همکاری با نوری در پایان این فصل، نتیجه بازی با کلن شک و تردیدها را دربار وی و این برنامه افزایش داده‌است.»

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

